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حمله مدیر پیشین پرسپولیس به انتخاب درویش؛ این تیم جای آزمون و خطا نیست/ چرا با مردم
شفاف نیستید؟/ خواسته یحیی چه بود که رفع نشد!

 یکشنبه ۸ بهمن ۱۴۰۲ - ۱۹:۲۸ شناسه خبـر : ۱۳۳۲۱۱

مدیر پیشین باشگاه پرسپولیس گفت: سرمربی که به تازگی برای پرسپولیس معرفی شده انسان بسیار شریف و 
 خوبی است اما تیم پرسپولیس با این سابقه و هواداران میلیونی جای آزمون و خطا نیست.

محمد محمدی، بازیکن اسبق تیم پرسپولیس و مدیر فصل گذشته همین باشگاه در گفتگو با خبر ورزشی، درباره انتخاب

اوسمار به عنوان جانشین یحیی گل محمدی اظهار داشت: اوسمار یک تمرین دهنده خیلی خوبی است. من حدود یک سال

و خوردهای کار او را دیده بودم اما پرسپولیس جای آزمون و خطا نیست. درست است که او از تیم شناخت دارد و

بازیکنان او را میشناسند اما تیم بزرگ، سرمربی بزرگ میخواهد.

صفحه 1 / 5

https://www.moojekhabar.ir/khabar/133211/حمله مدیر پیشین پرسپولیس به انتخاب درویش؛ این تیم جای آزمون و خطا نیست/ چرا با مردم شفاف نیستید؟/ خواسته یحیی چه بود که رفع نشد!
https://www.moojekhabar.ir/khabar/133211/حمله مدیر پیشین پرسپولیس به انتخاب درویش؛ این تیم جای آزمون و خطا نیست/ چرا با مردم شفاف نیستید؟/ خواسته یحیی چه بود که رفع نشد!


خبرگزاری موج خبر
www.moojekhabar.ir

وی ادامه داد: کسی که میخواهد سرمربی پرسپولیس شود باید یک رزومه قوی داشته باشد. حتی اگر از یک مربی

داخلی هم استفاده میکردند باز هم شرایط بهتر از این بود.

محمدی افزود: من در کل میگویم گل محمدی چرا رفت؟ چرا یک نفر توضیح نمیدهد که دلیل جدایی یحیی از

پرسپولیس چه بود! او مگر چه چیزی میخواست که انجام نشد و دلایل این جدایی چه بود؟ مگر خواستههای یحیی چه

بود که نتوانستند آنها را برایش مهیا کنند؟ آیا خواستههای یحیی بدتر از آن بود که بروند و به قول خودشان دنبال مربی

۸۰۰ هزار دلاری بگردند که با احتساب قیمت امروز دلار، ارزشش به بالای ۴۵ میلیارد تومان میرسید! آیا یحیی مشکلش

بیشتر از اینها بود؟ اصلاً آیا موضوع و مشکل مالی بود؟ چه بود! یعنی یک نفر نمیآید شفاف بگوید که گل محمدی برای

فلان مشکل از باشگاه جدا شد.

این مدیر پیشین باشگاه استقلال تأکید کرد: حالا الان که یحیی گل محمدی از باشگاه پرسپولیس جدا شده شما که

رفتید مذاکره کردید با چه کسی مذاکره کردید؟ چرا اعلام نمیکردید! چرا گزارشی به مردم نمیدادید که چه اتفاقی

رخ داده است؟ چرا شفاف به مردم نمیگفتید که برانکو در ابتدا چه گفته و یا خواسته باشگاه از او چه بوده! چطور

ممکن است که آقای دلبری(مدیر باشگاه پرسپولیس) به دوحه میرود، با برانکو جلسه میگذارد و در حالی که هنوز هیچ

اتفاقی رخ نداده تصویرش کنار برانکو پخش میشود، آن هم در قطر! و بعد دوباره آقای درویش برای مذاکره میرود و

اتفاقات عجیبی پشت سر هم رخ میدهند.

وی خاطرنشان کرد: باز هم میگویم من اوسمار را میشناسم. یک انسان بسیار شریف و محترم است و یک تمرین دهنده

خوب اما اینجا پرسپولیس است. من همه این حرفها را در مقام یک هوادار میگویم. نه به عنوان مدیر ورزشی نه به

عنوان کسی که ۵ سال برای پرسپولیس توپ زدم و یک سال و خوردهای در این باشگاه مدیر بودم، خیر! اصلاً نمیخواهم

با این عناوین حرف بزنم فقط از سر دلسوزی است.
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محمدی با پیش بینی احتمالات در آینده نزدیک گفت: الان دارند کارهایی انجام میدهند تا فردا کاسه چه کنم چه کنم

دستشان باشد و راحت بگویند چرا نتوانستیم با اوسمار موفق باشیم! بگویند او تجربه سرمربیگری نداشت، فرصت نداشت

و...! شما تصور کنید، در اولین بازی که هوادار به استادیوم بیاید و جو هم بر علیه این مربی باشد او چطور میتواند کار

کند!

پیشکسوت پرسپولیس تصریح کرد: متاسفانه ما هم زمان را از دست دادیم و هم این همه تعطیلی خوب برای جام ملتها

که تیم میتوانست به خوبی تمرین کند، همه و همه از دست رفت! میشد از این تعطیلات به نحو احسن استفاده کرد اما

متاسفانه این امکان برای تیم پرسپولیس به وجود نیامد. باز هم اعتقادم بر این است که بهترین کار حفظ یحیی گل محمدی

بود. باید حتماً او را تا پایان فصل نگه میداشتند اما متاسفانه نشد. در حال حاضر هم انتخاب آقای اوسمار به نظرم انتخاب

درستی نبود. باز هم تأکید می کنم که این مطالب را به عنوان یک هوادار میگویم چون پرسپولیس اصلاً جای آزمون خطا

نیست.

دروازه بان اسبق تیم ملی کشورمان همچنین در آستانه دیدار تیم ملی مان با سوریه در مرحله حذفی جام ملتهای آسیا

گفت: بازی تیم ملی مقابل سوریه در شرایط حذفی برگزار میشود و طبیعتاً سخت است. درست است که در سنوات

گذشته تیم سوریه به ما باخته اما همیشه سخت باخته است. غیر از معدود بازیهایی که ما این تیم را با قدرت بردهایم
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در سایر موارد به سختی شکستشان دادهایم. آنها در عقب زمین جمع میشوند و بسته بازی میکنند و این روش کار را

برای ما سخت میکند.

محمدی افزود: وقتی دفاع آنها فشرده میشود حرکت مهدی طارمی لایه خطوط دفاعی آنها کمتر میشود وقتی هم مهدی

نتواند نفوذ کند عملاً زهرش گرفته میشود. به همین دلیل معتقدم اگر بخواهیم ببریم باید روی ضربات ایستگاهی و یا

کرنرها و یا خطاهای پشت محوطه جریمه یا ارسال از جناحین برنامهریزی داشته باشیم. ما روی کاغذ از سوریه خیلی

بهتریم، نفر به نفر برتریم و حتماً باید برنده شویم. بازیکنان تیم باید با تمام وجود این بازی را پشت سر بگذارند تا به

مراحل بالاتر برسیم.

وی در این باره که برخی معتقدند ما از الان باید به فکر ژاپن باشیم و تیم سوریه را بازنده دیدار این هفته مقابل تیم ملی

میدانند با اعلام هشدار جدی برای تیم ملی گفت: سوریه درست همان هنگ کنگ است. ما درباره هنگ کنگ هم همین

تصویر ذهنی را داشتیم و فکر میکردیم راحت از آنها عبور میکنیم اما دیدیم که در مرحله گروهی تنها تیمی که ما را

اذیت کرد همان تیم هنگ کنگ بود چون آنها را دست پایین گرفته بودیم.
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محمدی در آخر تآکید کرد: ما چهار بازی تا قهرمانی فاصله داریم و باید با تمام وجود در این چهار مسابقه به میدان

برویم. بچهها باید با تمام جدیت بازی کنند. باید با تمام نفرات اصلی به میدان برویم. بازیها هر چهار روز یکبار برگزار

میشود و ما فرصت ریکاوری خوبی داریم. من معتقدم این نسل فوتبال یک جام به طرفداران این ورزش بدهکار است که

امیدوارم در همین مسابقات آن را به مردم هدیه بدهند.

بیشتر بخوانید:

پشت پرده جواب منفی برانکو ایوانکوویچ به پرسپولیس/ ۶۹ سالگی و باقیمانده عمر و این همه دلار...

طعنه سنگین درویش پس از انتخاب اوسمار؛ اگر گواردیولا را هم به پرسپولیس میآوردم...

انتهای پیام/
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